

PERSOONLIJKE GEGEVENS

Naam: Sjors Hartwijk
Adres + Woonplaats: Sporenring 138-10 Goirle
Geboortedatum: 29-10-1992
Mobiel: 0634694474
E-mail: s.hartwijk@gmail.com
Nationaliteit: Nederlandse
Burgelijke staat: Vrijgezel
Vervoer: Rijbewijs B + eigen auto / OV



PERSOONLIJK PROFIEL

Mijn naam is Sjors, 26 jaar en begin 2017 afgestudeerd als Media Developer aan het ROC Tilburg. Ik heb altijd al de richting Frontend development interessant gevonden, op jonge leeftijd al veel bezig met html/css. Al kwam ik er later pas achter hier mijn beroep van te willen maken. Ik ben pixel-perfect en bekijk ontwerpen altijd vanuit het oogpunt van potentiële website bezoekers, geef aanvullingen en sta open voor feedback. Ik ben erg sociaal, collegiaal en hou van een goede dosis humor op de werkvloer.

WERKERVARING

2018 – heden **Netpoint Group – Waalwijk**

Webdeveloper – 40u p/w

- Verbeteren en onderhouden van online patiënten portaal voor klanten
- Nieuwe WordPress website's opleveren aan klanten
- Onderhouden en verbeteren van interne online applicaties
- Uitvoerend BHV'er in de organisatie
- Gewerkt met: HTML5, CSS3, PHP, Classic ASP, Laravel

2016 – 2017 **Interwebvertising – Oss**

Frontend Webdeveloper - 40u p/w

- Ontwikkelen van beheerpaneel en klantenpaneel
- Angular (2) en AngularJS (1)
- Design omzetten naar functioneel
- Gewerkt met: HTML(5), CSS(3), Scrum planmethode, Angular.js (1) & Angular (2 en hoger)

2016 **Geev – Tilburg**

Frontend developer - 32u p/w

- WordPress website design omzetten naar functioneel
- Genesis framework
- Webtoegankelijkheid
- Gewerkt met: WordPress, HTML(5), CSS(3), Photoshop

OPLEIDINGEN

2011-2017 | MBO Niveau 4 Media Development
ROC Tilburg (diploma behaald)

2009-2011 | MBO Niveau 3 ICT Medewerker
ROC Tilburg (diploma behaald)

2005-2009 | VMBO Theoretische leerweg
De Rooi Pannen Tilburg (diploma behaald)

VAARDIGHEDEN EN COMPETENTIES

HTML5, CSS3, PHP, MySQL, WordPress, jQuery, Adobe Photoshop, Adobe Illustrator, Adobe InDesign, Adobe Premiere Pro, WooCommerce, Bootstrap Framework & Laravel

HOBBYMATIGE PROJECTEN + AANVULLENDE INFO

Mijn grootste hobbyproject is de website van ût Fruttersfist.

Ût Fruttersfist is het grootste carnavalsfeest voor jeugd en jongeren onder 18 jaar in Noord-Brabant. Het feest is in Jongeren centrum Mainframe in Goirle, maar met bezoekers uit de regio's Tilburg, Waalwijk, Breda, Eindhoven en 's Hertogenbosch is het feest een uniek concept wat nergens anders in Noord-Brabant te vinden is. Het feest is volledig georganiseerd door vrijwilligers en krijgt hulp van ongeveer 40 andere vrijwilligers per dag.

De website is geschreven in HTML(5), PHP en is gekoppeld aan een Headless CMS.

www.fruttersfist.nl

HOBBY'S

Het bezoeken van feesten en festivals
Muziek draaien
Scouting

VRIJWILLIGERSWERK

Barman/DJ Stichting Bar 't Kelderke – Goirle
Welpenleiding Scouting Sint Willibrord – Goirle
Organisatie ût Fruttersfist – Goirle

TALENKENNIS

Nederlands (moedertaal): uitstekend in woord en geschrift
Engels: goed in woord en geschrift
Duits: redelijk in woord, matig in geschrift

PORTFOLIO

Bekijk mijn portfolio op www.sjorshartwijk.nl